
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

30 октября 2015 года                                                                                                № 565 

с.Киясово 

 

 

О внесении изменений  в постановление Администрации муниципального 

 образования «Киясовский район» от 19.10.2015 № 538 «О награждении  

Почётными грамотами Администрации МО «Киясовский район» 

 

 

Рассмотрев отзыв ООО «Агрокомплекс «Киясовский» о награждении Почётной 

грамотой  Администрации муниципального образования «Киясовский район» Шад-

рина  Александра  Борисовича в связи  с выявленными нарушениями трудовой дис-

циплины, в соответствии  со статьями 33,34 Устава муниципального образования 

«Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие  изменения в постановление Администрации МО «Киясов-

ский район» от 19.10.2015 № 538 «О награждении Почётными грамотами Админист-

рации муниципального образования «Киясовский район»: 

исключить из списка награжденных строку «Шадрина Александра Борисовича, 

слесаря-ремонтника общества с ограниченной ответственностью «Агрокомплекс 

«Киясовский;». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                           С.В. Мерзляков 


